
Vastaus vetoomukseen Kymintehtaan päiväkodin puolesta 

Lasten syntyvyys on vähentynyt viime vuosina merkittävästi Kouvolassa ja vähenemisen ennustetaan 

tulevina vuosina jatkuvan. Nykyistä palveluverkkoa rasittavat aikaisempien peruskuntien ratkaisut 

päiväkotien lukumäärästä ja sijainnista. Tästä on esimerkkinä Kymintehtaan alue, jossa on kolme päiväkotia 

melko lyhyen matkan päässä toisistaan.  

Varhaiskasvatuksen palveluverkkosuunnitelma on pidemmän aikavälin suunnitelma siitä, missä Kouvolan 

alueella tai taajamissa palveluja tarjotaan. Suunnitellun palveluverkon täytäntöönpano on Kymintehtaan 

alueella mahdollista Mäyränkorven päiväkodin lakkauttamisen osalta toimi-/lukuvuoden 2025–2026 

päätyttyä, mikäli valtuusto hyväksyy palveluverkkosuunnitelman. Tällöin Mäyränkorven päiväkodin lapset 

siirtyisivät Kymintehtaan ja Niskalan päiväkoteihin, joissa on tähän siirtymään hyvin tilaa. Kymintehtaan 

päiväkodin lakkauttaminen on palveluverkkosuunnitelmassa arvioitu tapahtuvaksi vuonna 2030, mutta 

toimeenpanoon vaikuttaa myös perusopetuksen palveluverkkotyö ja siihen liittyen Kymintehtaan koulun 

mahdollinen lakkauttaminen. Vetoomuksessa on ansiokkaasti nostettu esiin yhteistyötä ja JEA-toimitaan 

varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja perusopetuksen välillä. Toivottavasti yhteistyö jatkuu niin pitkään kuin 

päiväkoti ja koulu ovat toiminnassa.  

Vetoomuksessa todetaan, että Kymintehtaan ja Niskalan päiväkodit ovat maltillisen pieniä päiväkoteja. 

Valtakunnallisesti vertaillen Kouvolassa ei ole ns. jättipäiväkoteja, vaan suurin osa yksiköistä on pieniä tai 

keskikokoisia. Pieni päiväkoti ei ole automaattisesti parempi kuin suuri – ratkaisevaa on toiminnan laatu, ei 

pelkkä koko. Kuten vetoomuksessa tuodaan esiin, varhaiskasvatuksen laatu syntyy ammattitaitoisista ja 

työhönsä sitoutuneista varhaiskasvattajista, joiden työtä tukee hyvä työyhteisö. Vuosien varrella tulee 

kuitenkin väistämättä muutoksia työyhteisöihin, kun osaajia siirtyy eläkkeelle ja tilalle tulee uusia 

työntekijöitä. Muutos on väistämätöntä, mutta se on myös mahdollisuus, jos saadaan aiemmista 

työyhteisöistä hyvät toimintatavat siirtymään uusiin yksiköihin ja tiimeihin.  

Kymintehtaan päiväkoti on Kouvolan toiseksi vanhin päiväkoti, mutta sitä on tekniikaltaan uudistettu ja 

modernisoitu. Sisäilman osalta ei rakennuksessa ei ole sisäilmatyöryhmälle ilmi tulleita ongelmia. Se on siis 

käyttökunnossa normaalien rakennuksen ylläpitoon liittyvien toimenpiteiden myötä siihen asti, kun se 

lasten määrän vähetessä päätetään lakkauttaa.  


